



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego  
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147  
61-545 Poznań  
tel. 61 83 10 331/132  
fax 61 83 34 421  
orsk@orsk.pl  
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.DZP.27.5.(ODP/01 ERGO).2025.E.HR.

Poznań, dnia 23 kwietnia 2025 roku

**strona internetowa prowadzonego postępowania**  
**DZP/ODP/01/2025 ERGO.**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pn.:  
**„Wytworzenie 13 scenariuszy oraz 13 filmów instruktażowych”** nr rejestru  
**DZP/ODP/01/2025 ERGO.**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1**

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawców, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 poz. 1320) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

**PYTANIE NR 1**

1. Kto ma wynająć fizjoterapeutę od realizacji filmów? Zamawiający czy wykonawca?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż Wykonawca zapewnia udział w filmach aktorów w rolach fizjoterapeuty i osoby ćwiczącej, jeżeli scenariusze filmów będą przewidywały taki udział.

**PYTANIE NR 2**

2. Czy w każdym z 13 filmów ma występować fizjoterapeuta? Jeśli nie, to proszę podać w których filmach ma wystąpić?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż ewentualny udział aktora-fizjoterapeuty jest przewidywany w następujących filmach:

I. Film o pracy na stanowisku ergonomicznym.

II. Jak dostosować nieergonomiczne stanowisko pracy do zasad ergonomii.

IV. Film dotyczący ćwiczeń odcinka C kręgosłupa.

- V. Film dotyczący ćwiczeń L-S kręgosłupa.
- VI. Film dotyczący ćwiczeń kończyny górnej.
- VII. Film dotyczący ćwiczeń kończyny dolnej.
- VIII. Film dotyczący profilaktyki przeciwzakrzepowej.

#### PYTANIE NR 3

3. Jaki jest szacowany budżet realizacji?

**Odpowiedź:** Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy Pzp, „Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”. W związku z tym, kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia, zostanie udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem [https://platformazakupowa.pl/pn/orsk\\_poznan](https://platformazakupowa.pl/pn/orsk_poznan), najpóźniej przed otwarciem ofert, które jest przewidziane na dzień 29 kwietnia 2025 roku o godz. 10:00.

#### PYTANIE NR 4

Dzień dobry, jaka jest szacowana wartość (brutto lub netto) zamówienia lub jaki jest planowany budżet przeznaczony na realizację zamówienia?

**Odpowiedź:** Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy Pzp, „Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”. W związku z tym, kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia, zostanie udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem [https://platformazakupowa.pl/pn/orsk\\_poznan](https://platformazakupowa.pl/pn/orsk_poznan), najpóźniej przed otwarciem ofert, które jest przewidziane na dzień 29 kwietnia 2025 roku o godz. 10:00.

#### PYTANIE NR 5

Czy Państwo zapewniają rehabilitanta i aktora do udziału w filmie, czy zapewnienie tych osób należy do obowiązków Wykonawcy?

**Odpowiedź:** Wykonawca informuje, iż zapewnia udział w filmach aktorów w rolach fizjoterapeuty i osoby ćwiczącej, jeżeli scenariusze filmów będą przewidywały taki udział.

#### PYTANIE NR 6

Przewidziano w zapytaniu od 1 do 1,5 dnia na produkcję pojedynczego filmu 15 minutowego. Czy przy sprawnej organizacji pracy można te nagrania zrealizować w krótszym czasie w mniejszej ilości dni zdjęciowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nagrania można zrealizować w krótszym czasie w mniejszej ilości dni zdjęciowych.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego**

**Przemysław Darowszewski**  
Dyrektor Szpitala

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Opracowała: E. Hendzelewska-Redo  
Sporządzono w 1 egzemplarzu  
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa